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warszawa, dnia 15 czerwca 19,26 r«

Protokół 2 posiedzenia Komisji dla sprawy 

ubezpioczalni od wypadków we Lwowie w dniu 20 czerwca £ 1926.

Obecni Towarzysko: Bruner, poseł T. Reger i A »Zdanowski*

Po zreferowaniu sprawy i zaznajomieniu obecnych z mrdbcrjałsni na— 

des łanami rrzez tow. Drobuta we Lwowie- pracz tow* Zdanowskiego, obecni 
»

wypowiedzieli się w omawianej sprawie i doszli do następujących złudnych 

wniosków:
1/ Nal zy dęzyć do zmiany obecnie obo i^zujęcero statutu ubezpioczalni w 

tym sensie, by ’"ydział Administracyjl^ obi- rany był oddzialnic pracz fTll- 

pę przedsiębiorców i grupę ubezpieczonych*

2/» Ní Jeży za wszelką cenę zdazad do tego, by w statucie została przewidzii 

na możliwodć utworzenia 3pch lub 4—ch oddziałów ubezpicczalni Lwowskiej po* 

siadających daleko.J-dęcę. samodzielnośó i mających prawo decyzji we wszyst

kich sprawach dotyczących rent i zaliczeń. Centralnemu <ydziołowi Admini

stracyjnemu we Lwovde podlegać winny wszystkie sprawy z zakresu finansów, 

statystyki i ogólen polityki ubezpieczalni^.

3/* Ï; sprawie ordynacji wyborczej obowięzujęcej w ubczpieczdkni postchowio** 

no się zasadniczo nie wypowiadać za zmianami, wyjąwszy sprawę uprawnienia 

przedsiębiorców przy wyborach. tej cotatniej spraie wypo. i odziano po- 

ględ, ze zamiast przedsiębiorców ich uprawnienia przejęć powinni najstarsi 

wiekiem robotnicy, w odniesieniu zas do przedsiębiorstw drobpych upragnie

nia te powierzyć należy Kasom Chorych, bypowiedziano się bezwzględnie prze- 

ciwko proporcjonulnoéci wyborów, a opowiedziano się za yborcmi większoś

ci owwi.
4/• ..reszcie w sprawie taktyki gryjiy ubezpieczonych w obecnym zsrzędzie w 

ubczpioczalni zebrani doszli do przekonania, ze o ile wyżej wyłuszczone 

postulaty a nadowszystko sprawa oddzielnych wyborów z grupy ubezpieczonych 

i przedsiębiorców,nie przejdę - należy wszelkimi środkami zdęzać do roz

wiązania obecnego zarzędu i dokonania wyboróv? nowego zarzędu na terenie ca- 

łej Rzeczypospolitej.
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